
Talejas iela 1, Rīga, LV-1978, tālr. 67122689, e-pasts vid@vid.gov.lv, www.vid.gov.lv

00000000065-10

Speciāla atļauja (licence)
naftas produktu vairumtirdzniecībai

00000000065Nr.  BVSērija

Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "LDZ ritošā sastāva
serviss"

Komersanta nosaukums

40003788351Nodokļu maksātāja reģistrācijas kods

Naftas produktu realizācijas (BR) un uzglabāšanas (BU) vietas:

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra Jelgavas ceha degvielas bāze, Prohorova
iela 30, Jelgava, LV-3002

darba laiks 8.00-17.00 06.07.2007darbība uzsākta darbība izbeigta ar 12.11.2015

1Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā2Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 1000,001000,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra degvielas bāzē, degvielas bāze, Krustpils iela
24, Rīga, LV-1057

darba laiks 8.00-17.00 06.07.2007darbība uzsākta darbība izbeigta ar 01.12.2009

25 6 7 1 4Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

2000,001000,00 2000,00 2000,00 1000,00 1000,00Nominālais tilpums (m³) 

6Tvertnes, spiedtvertnes skaits kopā

9000,00Nominālais tilpums (m³) kopā

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra degvielas bāze, 2.preču iela 30, Daugavpils,
LV-5403

darba laiks 8.00-17.00 06.07.2007darbība uzsākta darbība izbeigta ar 06.07.2010

51 2 3 4 6Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

2000,001000,00 2000,00 2000,00 2000,00 2000,00Nominālais tilpums (m³) 

05.07.2007Licence izsniegta Licence spēkā no 06.07.2007

05.11.2020Licence pārreģistrēta

Nodokļu pārvaldes Akcīzes daļas vadītāja p.i. J. Kalniņa
Sastādīja: D. Bērzupe, galv. nod. inspektore,T.67120104, daiga.berzupe@vid.gov.lv
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS
AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Darbības vietas anulēšana
1



00000000065-10

BV 00000000065Speciālas atļaujas (licences) sērija Nr. turpinājums

6Tvertnes, spiedtvertnes skaits kopā

11000,00Nominālais tilpums (m³) kopā

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra degvielas bāze, Kalna iela 68, Rīga, LV-1003

darba laiks 8.00-17.00 06.07.2007darbība uzsākta darbība izbeigta ar 01.06.2008

1 2 3 4Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

50,00 50,00 50,00 50,00Nominālais tilpums (m³) 

4Tvertnes, spiedtvertnes skaits kopā

200,00Nominālais tilpums (m³) kopā

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra Liepājas ceha degvielas bāze, Brīvības iela
103, Liepāja, LV-3401

darba laiks 8.00-17.00 06.07.2007darbība uzsākta darbība izbeigta ar 01.12.2009

1Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā53Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 70,0070,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra Rēzeknes ceha degvielas bāze, Lokomotīvju
iela 23, Rēzekne, LV-4601

darba laiks 8.00-17.00 06.07.2007darbība uzsākta darbība izbeigta ar 14.03.2013

73 4 5 6 8Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

60,0060,00 60,00 50,00 60,00 70,00Nominālais tilpums (m³) 

6Tvertnes, spiedtvertnes skaits kopā

360,00Nominālais tilpums (m³) kopā

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra degvielas bāzē, degvielas bāze, Krustpils iela
24, Rīga, LV-1057

darba laiks 8.00-17.00 01.12.2009darbība uzsākta darbība izbeigta ar 16.08.2011

3Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā1 2 4Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 4000,001000,00 2000,00 1000,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra Liepājas ceha degvielas bāze, Brīvības iela
103, Liepāja, LV-3401

darba laiks 8.00-17.00 01.12.2009darbība uzsākta darbība izbeigta ar 06.11.2020

2Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā53 11Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 95,0070,00 25,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra degvielas bāze, 2.preču iela 30, Daugavpils,
LV-5403

darba laiks 8.00-17.00 06.07.2010darbība uzsākta darbība izbeigta ar 16.08.2011

05.07.2007Licence izsniegta Licence spēkā no 06.07.2007

05.11.2020Licence pārreģistrēta

Nodokļu pārvaldes Akcīzes daļas vadītāja p.i. J. Kalniņa
Sastādīja: D. Bērzupe, galv. nod. inspektore,T.67120104, daiga.berzupe@vid.gov.lv
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS
AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Darbības vietas anulēšana
2



00000000065-10

BV 00000000065Speciālas atļaujas (licences) sērija Nr. turpinājums

3Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā1 4 5Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 5000,001000,00 2000,00 2000,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra degvielas bāze, 2.preču iela 30, Daugavpils,
LV-5403

darba laiks 8.00-17.00 16.08.2011darbība uzsākta darbība izbeigta ar

2Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā1 4Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 3000,001000,00 2000,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra degvielas bāzē, degvielas bāze, Krustpils iela
24, Rīga, LV-1057

darba laiks 8.00-17.00 16.08.2011darbība uzsākta darbība izbeigta ar

1Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā4Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 1000,001000,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:degvielas bāze, Lokomotīvju iela 24 un 23, Rēzekne, LV-4601

darba laiks 8.00-17.00 14.03.2013darbība uzsākta darbība izbeigta ar 17.10.2020

2Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā18 19Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 2000,001000,00 1000,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:Lokomotīvju remonta centra Jelgavas ceha degvielas bāze, Prohorova
iela 30, Jelgava, LV-3002

darba laiks 8.00-17.00 12.11.2015darbība uzsākta darbība izbeigta ar 06.11.2020

2Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā2 23Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 1050,001000,00 50,00Nominālais tilpums (m³) 

adrese BR,BU:degvielas bāze, Lokomotīvju iela 23, Rēzekne, LV-4601

darba laiks 8.00-17.00 17.10.2020darbība uzsākta darbība izbeigta ar

2Tvertņu, spiedtvertņu skaits kopā18 19Tvertnes, spiedtvertnes Nr.

Nominālais tilpums (m³) kopā 2000,001000,00 1000,00Nominālais tilpums (m³) 

———————————— Licence izdrukāta uz 3 lp.————————————————

05.07.2007Licence izsniegta Licence spēkā no 06.07.2007

05.11.2020Licence pārreģistrēta

Nodokļu pārvaldes Akcīzes daļas vadītāja p.i. J. Kalniņa
Sastādīja: D. Bērzupe, galv. nod. inspektore,T.67120104, daiga.berzupe@vid.gov.lv
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS
AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU

Darbības vietas anulēšana
3


